
 

 

お知らせ 

 

成田＝南京線 出発/到着時刻 変更に関するご案内 

 

 

お客さま各位 

 

平素よりスプリング・ジャパンをご利用くださり、誠にありがとうございます。 

 

2022 年 11 月 11 日から 2023 年 3 月 17 日までの間、成田→南京線 IJ125 便及び南京→成田線 IJ126 便の出発

ならびに到着時刻を下記の通り変更させていただきます。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

なお、出発時刻の変更に伴いまして、変更後の出発時刻の2時間前よりチェックインを開始いたします。 

空港での搭乗手続きで書類の確認に時間を要するため、チェックイン開始時刻までにはお集りいただけますよう、お早めに空港

へお越しください。IJ125便は7:50より、IJ126便は12:05よりチェックインを開始いたします。 

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

スプリング・ジャパン 

2022年10月27日 

 

（変更前）

便名

IJ125 成田 10:35 南京 13:40

IJ126 南京 14:40 成田 18:35

（変更後）

便名 対象便

IJ125 成田 9:50 南京 12:55

IJ126 南京 14:05 成田 18:15

便名 対象便

IJ125 成田 9:50 南京 12:55

IJ126 南京 14:05 成田 18:30

※時刻はすべて現地時刻です。

11/11,11/25,12/9.12/23,

1/6,1/20

2/3,2/17,3/3,3/17

出発 到着

出発 到着

出発 到着


